



Gmina Barciany
ul. Szkolna 3
11-410 Barciany

Barciany, dn. 30.03.2015r. r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: RGKil.271.3.2015

Dotyczy: Postępowania przetargowego „Zaprojektowanie i budowa infrastruktury sieci szerokopasmowej” w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Barciany” realizowanego przez Gminę Barciany

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z otrzymanymi odpowiedziami na pytania z dnia 27.03.2015r proszę o doprecyzowanie odpowiedzi, które według Wykonawcy są niezrozumiałe.

Pytanie 1 : Dot. odpowiedzi na pytanie nr 1 , nr 3

Wykonawca wnioskował o możliwość potwierdzenia posiadanego doświadczenia poprzez dopuszczenie przedstawienia wielu referencji, których łączny zakres potwierdza zakres zadań wskazany w punktach §6 pkt1 ppkt 2 a-h.



W odpowiedzi Zamawiający napisał:

„ ...

Niniejszym jednak przyczyniając się do wniosku Wykonawcy Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ.

§6 ust. 1 pkt 2) I. otrzymuje brzmienie:

„w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie - wykonał co najmniej 1 zamówienie o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN brutto i obejmujące co najmniej:

- a) budowę sieci szerokopasmowej pracującej w technologii bezprzewodowej w pasmach nielicencjonowanym oraz licencjonowanym;
- b) wybudowanie 1 wieży lub masztu posadowionego na ziemi o wysokości $H \geq 50m$ oraz 1 masztu zainstalowanego na budynku o $H \geq 30m$;
- c) wybudowanie dwóch stacji bazowych pracujących w technologii bezprzewodowej w paśmie licencjonowanym;
- d) wybudowanie 5 stacji dostępowych AP (Access Point) pracujących w technologii bezprzewodowej w paśmie nielicencjonowanym;
- e) podłączenie 25 klientów/terminali bezprzewodowo pracujących w paśmie nielicencjonowanym oraz licencjonowanym;
- f) wybudowanie 3 połączeń radioliniowych szkieletowych o wysokiej przepływności;
- g) uruchomienie systemu do autentykacji i autoryzacji użytkowników dostępu do Internetu;
- h) wyposażenie serwerowni obejmujące system zasilania gwarantowanego, serwer i router brzegowy posiadający funkcjonalność firewall, a, antywirusa, antyspam oraz kontroli treści.” ”

Według Wykonawcy powyższy zapis nadal wskazuje na przedstawienie doświadczenia nabytego w ramach 1 zamówienia, w którym wykonane zostały wszystkie zadania wskazane w punktach od a-h. Zmniejszona została tylko wymagana ilość takich zadań z dwóch na jedno.

Prosimy zatem o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi: Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie doświadczenia potwierdzającego wykonanie zadań wskazanych w punktach §6 pkt1 ppkt 2 a-h, poprzez przedstawienie kilku referencji, które łącznie potwierdzają wykonanie całego zakresu z punktów od a do h?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął w dniu 30.03.2015r., tj. po terminie określonym w art. 38 ust. 1, ustawy PZP.

Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi udzielone na pytania wykonawców nr 1 i 3 w dniu 27.03.2015r. W odpowiedziach tych Zamawiający uzasadnił, że tak skonstruowany zapis jest związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia i gwarantuje dopuszczenia do udziału w postępowaniu podmiotów dysponujących adekwatnym w stosunku do przedmiotu zamówienia doświadczeniem. Ze względu na stopień skomplikowania prac objętych przedmiotem zamówienia oraz krótki czas ich realizacji Zamawiający **nie dopuszcza** aby wymagane doświadczenie określone w §6 ust. 1 pkt 2) I. lit a) – h) zdobyte było w ramach wykonania odrębnych zamówień.



Pytanie nr 2

Pytanie2: Dotyczy odpowiedzi nr 4.

Wykonawca wnioskował o rozdzielenie referencji przedstawionych wymogiem:

Paragraf 6 pkt 1 ppkt. 2. I – podpunkty: a, e. proponując zapis zawierający sformułowanie „nielicencjonowanym **lub** licencjonowanym”

Zamawiający napisał:

” ...

Niniejszym jednak przyczyniając się do wniosku Wykonawcy Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ.

§6 ust. 1 pkt 2) I. uzyskuje brzmienie zgodne z podaną odpowiedzią na pytanie nr 1.”

W odpowiedzi nr 1 – zapis dot. ppkt a i e jest niezmieniony w stosunku do pierwotnego brzmienia zapisu w SIWZ.

Zatem o jakiej zmianie mówi Zamawiający?

Czy zatem zamawiający dopuszcza potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu poprzez przedstawienie kilku referencji dotyczących potwierdzenia prac z punktu a – e – w różnych zadaniach?

Np. w przypadku punktu a) : jedna referencja potwierdza doświadczenie nabyte przy budowie sieci szerokopasmowej pracującej w technologii bezprzewodowej w pasmie nielicencjonowanym, druga referencja potwierdza doświadczenie nabyte przy budowie sieci szerokopasmowej pracującej w technologii bezprzewodowej w pasmie licencjonowanym?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął w dniu 30.03.2015r., tj. po terminie określonym w art. 38 ust. 1, ustawy PZP.

Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi udzielone na pytanie wykonawców nr 4 w dniu 27.03.2015r. W odpowiedzi tej Zamawiający uzasadnił, że tak skonstruowany zapis jest związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia i gwarantuje dopuszczenia do udziału w postępowaniu podmiotów dysponujących adekwatnym w stosunku do przedmiotu zamówienia doświadczeniem. Ze względu na stopień skomplikowania prac objętych przedmiotem zamówienia oraz krótki czas ich realizacji Zamawiający **nie dopuszcza** aby wymagane doświadczenie określone w §6 ust. 1 pkt 2) I. lit a) – h) zdobyte było w ramach wykonania odrębnych zamówień.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

W imieniu zamawiającego

Ryszard Kozyra

Wójt Gminy Barciany